
KUPNÍSMLOUVA O DODÁVKÁCH KOVOVÝCH ODPADŮ

1.
Smluvní strany

PRODÁVAJĹCĹ

Název:
SIdlo:
lČO:
Zastoupená:
Telefon/e-mail:
Bankovni spojení:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
72050501
lng. David pokorný, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

19-84548881/0710
Lukáš šlajch

KUPUJĹCÍ

Název:
Sídlo:
lČO:
DiČ:
Zastoupená:
Telefon/e-mail:
Bankovni spojení:

Šulc recycling s.r.o.
Skřivánek 562, Hejnice 463 62
05241774
CZ05241774
Karel Šulc, jednatel

6669999933/5500

ll.
Předmět kupni smlouvy

ii. l prodávajÍcÍ dodá v průběhu roku kovový odpad tříděný v druzich dle ceníku
kupujÍcÍho.

Il. 2, prodávajicí se zavazuje, že dodaný kovový odpad bude v souladu s ČSN 420030, s ČSN
421331 a se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. a jejich dodatků, popřipadě
platných změn.

lll.
Ceny za dodávky kovového odpadu, způsob úhrady

lll. 1. KupujÍcí vyhlašuje platné ceny zpravidla jedenkrát týdně, vždy před odvozem po
odsouhlasení oběmi stranami, Cena bude určena dle náročnosti na úpravu znečištěni
(oIeje, dřevo, guma atd.) a přístupnosti materiálu.



Ill. 2. Úhradu za dodávky zajistí kupující na základě "daňového dokladu vystaveného
prodávajlclm. Nedilnou součástl faktury budou vážní Iístky dokládajIcl hmotnost
dodávky.

Ill. 3. Nevyhovuje-li daňový doklad náležitostem dle platného zákona, je neplatný, čÍmž
přestává běžet původni lhůta spiatnosti, až do doby odstranění nedostatků za kládajki
jeho neplatnost.

lll. 4. Základni doba splatnosti je 30 dní od data dodání daňového dokladu. Odlišnou dobu
splatnosti lze sjednat v dohodě o ceně kovového odpadu.

lV.
Přechod vtastnického práva

lV, 1. VIastnické právo k jednotlivým dodávkám přechází na kupujÍcÍho okamžikem
převzeti a sIožením zásilky v areálu provozovny kupujÍcÍho.

V.
Odpovědnost za vady

V. 1. Řídí se přislušným ustanovením občanského zákoniku a zákonem č. 541/2020 Sb,,
v platném znění a dalšími souvísejÍcÍmí předpisy.

V. 2. Dodávky odpadů musi odpovldat ČSN 421331. Odpady se třídí podle třľdy a druhu
odpadu. Odpady nesmějÍ obsahovat látky zdravi škodlivé, výbušné, předměty
vyzařujÍcÍ nebezpečné záření a uzavřené dutiny, které by mohly při manipulaci,
úpravě i zpracovánÍ ohrozit zdraví a bezpečnost pracujÍcÍch a čistotu životního
prostředí. Vlhkost, mastnota a jiné nekovové i kovové nečistoty mohou být v
odpadech přitomny v dovolených tolerancIch a odečitají se z hmotnosti dodávky,
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak,

VI.
Smluvní podmínky

VI. 1. Smlouva se uzavÍrá na dobu neurčitou. vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, přičemž
každá strana obdrži po 1 vyhotoveni. V připadě elektronického podpisu, bude
smlouva k dispozici pouze v elektronické podobě ve formátu pdf.

VL 2, Hmotnost dodávek bude stanovena na základě vážení kupujÍcÍho. v případě
tranzitních dodávek na základě vážení u odběrateie. Hmotnost dodávky bude
dokladována vážnľmi lístky.

VI. 3. Jednotlivé ustanovení této smlouvy lze měnit pouze pIsemnou formou na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.



VI. 4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Ôběma smluvnimi stranami na
téže Iistině a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv. Zveřejněnľ zajisti
prodávajÍcÍ, Smluvni strany výslovně prohlašujI, že pokud bude ze smlouvy plněno
před jejím uveřejněnim v registru smluv, pak nepovažují toto pIněni za bezdůvodné
obohaceni.

V Liberci dne: 2 8 -03- 2021, V Hejnicich dne, 2
ŠULC RECYCJ.I
Skřivánek 562, 463 6

lČ: 05241774, IČZ:
Tel.:777094

KupujÍcÍ


